




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

: Bojonegoro, 8 Desember 1977

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1212/FKIP/KEP/2024

: 31 Agustus 2024  M

: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D140894 / 0308127705

: Dosen Tetap

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD B-025 Bahasa Inggris 3 1D  25

B-025 Bahasa Inggris 3 1E  24

P1845 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD 3 5F  19

P1845 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD 3 5G  26

Bimbingan dan Konseling K-133 Kewirausahaan 3 3D  29

 15Jumlah : 

Jakarta, 31 Agustus 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 28 Jan 2025 09:29



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5F

Jadwal Kuliah R.RE106 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140894 - NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

24 Sep 2024

kontrak kuliah  19 NOVANITA WHINDI ARINI

 2 Selasa

1 Okt 2024

Pembagian kelompok dan pemaparan tugas  17 NOVANITA WHINDI ARINI

 3 Selasa

8 Okt 2024

Penguatan seni musik dan seni rupa  19 NOVANITA WHINDI ARINI

 4 Selasa

15 Okt 2024

 18 NOVANITA WHINDI ARINI

 5 Selasa

22 Okt 2024

Penyusunan Rancna konsep materi seni dan 

ketampilan

 19 NOVANITA WHINDI ARINI

 6 Selasa

29 Okt 2024

Seni musik Fase A  dan fase B  19 NOVANITA WHINDI ARINI

 7 Selasa

5 Nov 2024

Seni musik fase C dan karya daur ulang  19 NOVANITA WHINDI ARINI

 8 Senin

11 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester ( U T S )  19 NOVANITA WHINDI ARINI

Pengembangan konsep teknologi dalam pembetukan 

kretivias



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5F

Jadwal Kuliah R.RE106 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140894 - NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

26 Nov 

2024

penyelesaian Prakarya untuk expo  19 NOVANITA WHINDI ARINI

 10 Selasa

3 Des 2024

 persiapan tugas akhir  19 NOVANITA WHINDI ARINI

 11 Selasa

10 Des 

2024

Persiapan kegiatan Drama Musical  19 NOVANITA WHINDI ARINI

 12 Selasa

17 Des 

2024

 13 Selasa

24 Des 

2024

persiapan  pementasan dan expo  19 NOVANITA WHINDI ARINI

 14 Selasa

31 Des 

2024

latihan pementasan Seni Budaya  19 NOVANITA WHINDI ARINI

 15 Selasa

7 Jan 2025

Evaluasi Final project  19 NOVANITA WHINDI ARINI

 16 Jumat

17 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  19 NOVANITA WHINDI ARINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Pembagian tugas untuk Final project  19 NOVANITA WHINDI ARINI



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 11 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025 17 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025028 LANARDIN 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 2 2201025080 RAHMAHTIAWATI MARFIYANNUR RAHMANDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025084 IHA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025097 BAGUS DWI PRAYOGA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025105 SATRIA WICAKSANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025121 KHANSA MEHIRA NISRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025124 AUDRY RIANSAH PUTRI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025129 DINA TRISIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025137 AMELIA NABILLA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025142 HANA ADAWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025147 ARDITA PUTRI CHAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025185 ANISAH RANIYAH MUMTAZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025186 FIRDA RUHUL AFLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025194 ABY RAFDI AUZAN RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025201 AL GHIFARI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025225 ANDIEN MAFTUHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025233 RIZAL FADHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025241 FIKRIATUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19,00Jumlah hadir :  17  19  18  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

5F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2201025028 LANARDIN  85 80  85 85 A 84.00

 2 2201025080 RAHMAHTIAWATI MARFIYANNUR RAHMANDITA  86 83  86 85 A 85.30

 3 2201025084 IHA RAHMAWATI  85 80  85 85 A 84.00

 4 2201025097 BAGUS DWI PRAYOGA  87 82  87 85 A 85.80

 5 2201025105 SATRIA WICAKSANA  85 82  87 85 A 85.20

 6 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM  84 80  86 85 A 84.10

 7 2201025121 KHANSA MEHIRA NISRINA  86 80  86 85 A 84.70

 8 2201025124 AUDRY RIANSAH PUTRI  85 82  85 85 A 84.40

 9 2201025129 DINA TRISIA  86 83  87 85 A 85.70

 10 2201025137 AMELIA NABILLA ZAHRA  88 80  85 85 A 84.90

 11 2201025142 HANA ADAWIYAH  87 82  85 85 A 85.00

 12 2201025147 ARDITA PUTRI CHAHYANI  86 80  87 85 A 85.10

 13 2201025185 ANISAH RANIYAH MUMTAZAH  88 80  88 85 A 86.10

 14 2201025186 FIRDA RUHUL AFLAH  86 80  86 75 A 83.70

 15 2201025194 ABY RAFDI AUZAN RAMADHAN  86 80  88 75 A 84.50

 16 2201025201 AL GHIFARI  86 80  88 85 A 85.50

 17 2201025225 ANDIEN MAFTUHA

 18 2201025233 RIZAL FADHILAH  86 80  88 85 A 85.50

 19 2201025241 FIKRIATUNNISA  84 80  86 85 A 84.10

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

Ttd
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